
                           
UNIWERSYTET JAGIELLOŃSKI   
DO-0130/55/2008 

 

 

 

 
Zarządzenie nr 55 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 
z 15 września 2008 roku 

 
 
w sprawie:     wyłączenia z wewnętrznej struktury organizacyjnej Ośrodka Informacji 
                        i Promocji – Biura Organizacji Imprez  
  
 
      Na podstawie § 45 i § 46 Statutu UJ, w związku z § 12 ust. 1 i § 13 Regulaminu 
organizacyjnego Uniwersytetu Jagiellońskiego, wprowadzonego zarządzeniem nr 15 Rektora UJ 
z 28 lutego 2008 roku zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 
1. Z wewnętrznej struktury organizacyjnej Ośrodka Informacji i Promocji UJ wyłącza się Biuro 

Organizacji Imprez UJ, przekształcając je w samodzielną jednostkę administracji 
ogólnouczelnianej podporządkowaną bezpośrednio kanclerzowi UJ.  

2. Zadania Biura, o którym mowa w ust. 1, pozostają bez zmian. 
 

§ 2 
 

W zakresie uregulowanym niniejszym zarządzeniem ulegają zmianie załączniki nr 1, 2 i 8 do 
Regulaminu Organizacyjnego UJ, wprowadzonego zarządzeniem nr 15 Rektora UJ z 28 lutego 
2008 roku.   

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
 
                                                                                  Rektor  
 
 
 
                                                                                           Prof. dr hab. Karol Musioł 
 
 
 
 
 
Otrzymują: 
– wszystkie jednostki organizacyjne UJ 

  
 


